PARANAENSE DE CULTURA -APC mantenedora da PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE 

CATÓLICA DO PARANÁ –PUCPR (PUC-PR CAMPUS CURITIBA), devidamente 

habilitada, para realização de WORKSHOP “DESENVOLVIMENTO PARA 

INOVAÇÃO – TRE-PR”, in company, no valor total de R$ 34.944,00 (trinta e 

quatro mil, novecentos e quarenta e quatro Reais), conforme Termo de 

Inexigibilidade de Licitação nº 072/2020. 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo. 

I - Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de